בנסיבות אלו, מתוך צפי לבקשת ארכה נוספת ועל מנת לאפשר בחינה לגופם של דברים נוכח חלוף הזמן והזמן הצפוי
קדימה, אני מורה כי יוזמן תסקיר שירות מבחן אשר יבחן מסוכנותו הקונקרטית של המשיב ויחווה דעתו אם ניתן להקהות

מסוכנות זו במעצר באיזוק; התסקיר יוגש עד ליום 1/3/22; נקבע להמשך דיון ליום 2/3/22 שעה 9:00

לשגר לשירות המבחן; לזמן בוויעוד חזותי ולעדכן היומן

ניתנה היום, כ"ג שבט תשפ"ב, 25 ינואר 2022, בהעדר
הצדדים.